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Lesy České republiky, s.p.
ICO: 421 96 451
DIC: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec KI áiuve'
ZapSán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem Kraj ského
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná: technický pracovník pro stavební činnost KŘ Plzeň - LS Plasy
(technický dozor), č. telefonu:

, hlavní technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Plzeň,(ZaStupite1noSt),
č. telefonu:

technický pracovník pro stavební činnost KŘ Plzeň (Zastupitelnost),
č. telefonu:

bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
číSlO účtu:
adresa pro fakturaci: Lesy ČR, s.p., Lesní správa Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy
(dále jen „objednatel“)

a

EXPRES ATACK S.r.o.

IČO: 251 52 521
DIČ; (3225152521
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C vložka 27557
sídlo: Černovické nábřeží 423/7, Trnitá, 618 00 Brno
Zastoupený:
ve věcech technických jedná:
č. telefonu:
bankovní Spojení: Komerční banka, as., číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu O dílo:

II.
Předmět Smlouvv

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo „LC Za Pľdlavkou“, evidenční číslo Zakázky S930/2017/113 a to za podmínek
Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normamia touto Smlouvou.
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2. V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na Vlastní náklad, nebezpečí a Odpovědnost provede, popř.
zabezpečí všechny práce a Opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele
dle této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- zajištění Všech nezbytných Opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské
Sítě během Výstavby,

~ projednání a Zajištění případného Zvláštního užívání komunikací a Veřejných ploch,
Včetně Zajištění dopravního Značení,

- údržba Stavbou dotčených komunikací, Včetně uvedení Všech povrchů do původního
Stavu,

- Zajištění Ochrany VeStlých StrOmů před poškozením,
- Zajištění trvalé likvidace Odpadů V Souladu S účinnými právními předpisy.

Cena těchto plnění je zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. IV. Odst. l této Smlouvy.

3. Objednatel Se zavazuje řádně zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit
touto Smlouvou dohodnutou cenu způsobem Smlouvou stanoveným.

4. Veškeré Odchylky provedení díla a jeho postupu Od Vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li Objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení Víceprací
je možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen Se Všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani
při vynaložení Odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a V rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Předpokládaný (Objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: l. 6. 2017.

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. Odst. 2 této Smlouvy, nejpozději 10. 7. 2017. Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, O něž došlo
pSunu zahájení provádění díla Oproti termínu dle odstavce l z důvodu na Straně Objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit Svému účelu a
nevykazuje-li Vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazující Vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
Zákoníku Se nepoužije.

3. V případě, že Objednatel písemně požádá O přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu Objednatelem Stanovenou. O dobu
přerušení prací dle tOhOtO Odstavce Se posunuje termín pro provedení dila dle Odstavce 2.
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IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši 246 535,95 Kč bez
DPH, Slovy dvěStěčtyřicetšeSttiSícpětsettřicetpětkorun95/1 OO bez DPH. DPH bude účtováno Ve
výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
smlouvy.

2. V případě Změn díla (méněprací či víceprací) Se k jejich ocenění použije rozpočet, který je
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se iednotková cena předmětných
RĹELIÍL
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky Vceníku (cenících cenové Soustavy URS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
Veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

l. Cena Za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
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- nebyly~li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

VI.
Provádění prací

l. Bude-li při provádění Stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je Zhotovitel
povinen na tuto Vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

2. V případě, že v pıůběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si
tyto změny prodloužení tennínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro Splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako
by dílo prováděl Sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační ůdaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně Sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jírn pověřených
osob, Zejména 'zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle Smluvených
podmínek, ıtechnických norem a jiných předpisů a v Souladu S rozhodnutím příslušných orgánů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou Součinnosti,
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit Zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění Zjištěných Vad.

5. Jestliže Staveniště nebude ve stavu způsobilém k Zahájení prací, posunuje Se termín zahájení
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel V prodlení S řádným
Zajištěním Staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na Staveništi nezbytná Zařízení staveniště, včetně Sociálních zařízení, osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí
Stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném Souladu S předanou projektovou
dokumentací a v Souladu Se Specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných Vnabídkove'm rozpočtu a za dodržování platných
ČSN a oN.
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lO.

ll.

12.

13.

14.

Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se Staveništěm, podmínkami týkajícími Se provádění prací a
je si vědom rozsahu prací, ktere' mají být provedeny.

Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a
podrobit Se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci V ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví Všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na Svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění,
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se
V Sousedství Staveniště (oplocení a označení staveniště apod.)

Zhotovitel zodpovídá za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
Staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen na Staveništi a v jeho okolí Zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na Své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby ve Smyslu
§ 133 Stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem Stanovené
přiměřené lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající Se
provádění Stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na Své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou Součástí ceny Za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele v rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
součástí díla podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající
této Smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
zabudováním.

Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita,
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

Zhotovitel seznámí obsluhu Objednatele S obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu.
Seznámení proběhne Vždy V průběhu uvádění příslušných Zařízení do provozu. Učast obsluhy při
zaškolení zajišťuje obj ednatel.
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15.

16.

Zhotovitel vyklidí Staveniště Ve lhůtě do lS-ti dnů po převzetí díla Objednatelem. PO tomto
termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k odstranění
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

Zhotovitel je povinen zaměstnat osoby Z řad dlouhodobě nezaměstnaných po celou dobu plnění
zakázky. Za dlouhodobě nezaměstnané osoby jsou považováni uchazeči o zaměstnání, kteří byli
bezprostředně před Započetím plnění předmětu této smlouvy o dílo evidování úřadem práce po
dobu alespoň 5 měsíců. Zhotovitel je povinen zaměstnat Osoby dlouhodobě nezaměstnané v
poměru 20% Z celkového počtu osob podílejících Se na realizaci zakázky. Zhotovitel předloží
nejpozději V den předání Staveniště seznam osob podílejících se na realizaci Zakázky. U osob Z řad
dlouhodobě nezaměstnaných bude doloženo potvrzení místně příslušného úřadu práce,
dokládající, že tyto osoby byly bezprostředně před realizací zakázky alespoň 5 měsíců V evidenci
uchazečů o zaměstnání.

VIII.
Předání a převzetí díla

Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude O předání Sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména Zhodnocení jakosti
provedených prací, Soupis zjištěných Vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a Opatřen
podpisy Oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí ZápiSu bude soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje Vady, Objednatel není
povinen převzít.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do Okamžiku, kdy byl Objednatel povinen
zhotovené dílo převzít.

Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě Se zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

Vady a nedodělky, pokud budou V předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v
užívání díla nebo Snižovat jeho provozní Spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv Z odpovědnosti za Vady

Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku Za jakost Zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců.
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po Obdržení oznámení vady písemně Oznámit
objednateli, Zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má Se za to, že vadu uznává.
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího Oznámení Objednatelem. Neoznámí-li

Smlouva O dílo ČS930/2017/113
Strana č.6



objednatel Zhotoviteli jinak, platí, že obj ednatel požaduje Odstranění vady dodáním chybějící Věci,
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo Opravou Věci, je-li možné vadu odstranit
opravou Věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení S provedením díla objednateli Zaplatit Smluvní pokutu Ve
Výši 0,2 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S provedením díla delšího než jeden měsíc je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Za první jeden měsíc prodlení Ve výši dle tohoto odstavce a smluvní
pokutu Ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce vrozporu S touto
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací) je povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení
S přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby se
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se Zhotovitel ocitne V prodlení S provedením
díla o Více než jeden měsíc, je povinen objednateli Zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % Z ceny
prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. Ve
Spojení S přílohou této Smlouvy.

3. V případě prodlení S plněním peněžitého ZávaZku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení Ve výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s odstraněním Vady (čl. IX. Odst. 2 této smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý případ a, byť i Započatý kalendářní den
prodlení.

5. Pro případ porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. VII. odst. 16, tj. nedodržení minimálního počtu
pracovníků Z řad dlouhodobě nezaměstnaných, se zhotovitel Zavazuje Zaplatit objednateli Smluvní
pokutu ve Výši 0,05 % Z ceny Za dílo bez DPH ujednané V čl. IV. této Smlouvy Za každý, byť i
Započatý den prodlení.

6. Smluvní strany výslovně Souhlasí S výší Sankcí sjednaných V tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že výše Smluvních pokut je Stanovena S Ohledem význam zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla Ve smluveném termínu pro objednatele.

7. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu V případě, že mu ve splnění povinnosti, Zajištěném
smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho Vůli. Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až
v době, kdy byl Zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
Zhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně Závazného právního předpisu překonat, ho však
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

8. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) s lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

Smlouva O dílo cˇ.S930/201 7/113
strana č.7



XL
Odstoupeníod Smlouvy

l. Od této Smlouvy lze odstoupit za podmínek a V případech Stanovených občanským Zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit Zejména V případě:
- je-li dílo prováděno V rozporu s touto Smlouvou,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně Vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě prodlení objednatele
se Zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

XH.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
V případě, že Se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného
Zákona účinnost této Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění.

2. V Záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se Obě Strany řídí obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či Zveřejněním
(uveřejněním) celé této Smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových
informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu Vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně se zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní Souvisej ících.

Smluvní Strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k samotnému jeho Spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhánı' proti jakékoliv Ze Smluvních stran včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.
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Zhotovitel prohlašuje že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
progıamu Lesů České republiky, S..p (Viz WWW.leSyc1.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S
KodeXem CCP LČR Protikorupčním prog1an1em LČR a Etickým kodeXem Zaměstnanců LČR
Včetně Všech jejich přiríloh. Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany Se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupčni
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve
Vztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadami Vyj ádřenými V tomto článku.

6. Tato smlouva Se Vyhotovuje Ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních Stran.

7. Součástí této Smlouvy je příloha - rozpočet.

...............................

Za objednatele
ředitel KR Plzeň
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017-003
Stavba: Lesní cesta - Za Prdlavkou

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.5.2017

Objednatel: IČ:
Lesy ČR S.p. DIČ:

Zhotovitel: EXPRES ATAcK S.r.ø. IČ: 25152521
DIČ: c225152521

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 246 535,95
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 246 535,95

DPH základní 21,00% ze 246 535,95 51 772,55
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 298 308,50

Projektant _I Zpracovatel i

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ťiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2017-003

Stavba: Lesní cesta v Za Prdlavkou

Místo: Datum: ## 10.5.2017

Objednatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Zhotovitel: EXPRES ATACK S.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 1

1) Náklady z rozpočtů
2017-
003 Lesnı cesta - Za Prdlavkou

2) Ostatní náklady Ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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246 535,95

246 535,95

0,00

246 535,95

298 308,50

298 308,50

0,00

298 308,50



KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Lesní cesta - Za Prdlavkou

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.05.2017

ohjednatel: IČ:
Lesy ČR S.p. DIČ

Zhotovitel: EXPRES ATAcK S.r.ø. IČ: 25152521
DIČ: c225152521

Projektant: IČ:
DIČ-

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 246 535,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 246 535,95

DPH základní 21,00% ze 246 535,95 51 772,55
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V 298 308,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lesní cesta - Za Prdlavkou

Místo: Datum:

Objednatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)
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10.05.2017

Cena celkem [CZK]

246 535,95

215 935,95
47 298,75
16 470,00

150 061,20
2 106,00

30 600,00
24 000,00

4 000,00
2 600,00

0,00

246 535,95



RoZPOčET

Stavba: Lesní cesta - Za Prdlavkou

Místo: Datum: 10.05.2017
Objednatel: Lesy ČR S.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]_[

Náklad z roZ očtuy p 246 5 3 5 , 9 5

HSV - Práce a dodávky HSV 215 935,95
1 - Zemní práce 47 298,75

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro Silnice
1 K 122202201 S prŠmıstemm Vyk°pku V pncnyfh [Žmmech "a m3 20,250 121,00 2 450,25vzdalenost do 15 m nebo S nalozenım na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
6*2,5*3*0,45 20,250

Rozprostření Zemin Schopných Zúrodněni v
2 K 181006114 rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes m2 67,500 23,00 1 552,50

0,20 do 0,30 m ›
přebytečná Zemína V okolním lesním terénu

20,25/0,3 67,500
' ı v b ı ı . ı v

3 K 181102302 UÉraVa plan? "a Stav aÉhf'almc V Za'ezech m2 1 230,000 21,00 25 830,00mimo Skalmch se zhutnemm

410*3 1 230,000
1 Plošná úprava terénu v Zemině tř. 1 až 4 S
I urovnáním povrchu bez doplnění orm'ce souvislé

4 K 181151311 plochy přes 500 m2 prˇ'í nerovnostech terénu m2 1 230,000 14,20 17 466,00
přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na
Svahu do 1:5

410*3 1 230,000

V 4 - Vodorovné konstrukce 16 470,00
'i Podklad nebo lože pod dlažbu (přı'dlažbu)

Příplatek k cenám Za každých dalších i
5 K 451319777 Započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože m2 675'000 24,40 16 470'00

I přes 100 mm Z betonu prostého
15*45 675,000

5 - Komunikace 150 061,20
Podklad Ze štěrkodrti ŠD S roZproStřením a(ýó K '564831111 zhutněním, po zhutněm, tl. 100 mm m2 594,000 75,30 44 728,20r

330*0,8+110*3 594,000

Vyspravení výtluků a propadlých míst na
7 K 572211111 krajnicích a komunikacích S rozprostřenı'm a m3 92,400 670,00 61 908,00

Zhutněním kamenívem hrubým drceným
vYROVNÁNí RÝH wMmH vODOU - šfërk 32-63

330*O,8*0,35 92,400

Dlažba nebo přídlažba Z lomového kamene
lomařsky upraveného rigolového v ploše

8 K 594511111 vodorovné nebo ve Sklonu tl. do 250 mm, bez m2 45,000 757,00 34 065,00
vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm Z
betonu

6"2,5*3 45,000

Vyplnění Spár dlažby (přídlažby) Z lomového
9 K 599632111 kamene v jakémkoliv Sklonu plochy a jakékoliv m2 45,000 208,00 9 360,00

tloušťky cementovou maltou Se Zatřenı'm
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ĹPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena celkem [czêjřżv

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 106,00 V
Profilace a čištění příkopů komunikací "
příkopovým rypadlem S odstraněním travnatého _

10 K 938902112 '39mm neřm "anoŤu' S upravcfu d,"a a Svah“ d°, m 30,000 70,20 2 106,00 -*›-
predepsaneho profilu a S nalozemm na dopravní
prostředek nebo S přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m nezpevněných ne

6*5 30,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 000,00

11 K 012203000 Pruzkuwnę' gęodetfke a PrŠJ'ŤktOVe prace Kč 1,000 ó 000,00 ó 000,00
geodetické prace prı provadenı stavby

vytýčení Stavby

12 K 012303000 PruzkuÍmŤ* gPíOdetıckŤ a prołektove prące Kč 1,000 3 000,00 3 000,00
geodetické prace po vystavbe

geodetické Zaměření skutečného Stavu

V Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 K 013254000 prÍUekŤ prace qumentřcę Stavby , Kč 1,000 15 000,00 15 000,00
(vykresova a textova) Skutecneho provedeni
Stavby

VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00
Z,k , v , . , v. ,

14 K 030001000 Ť lad'f," rofdelęm pruVŽdŰıch mms“ a Kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
nakladu zarızenı Stavenıste

kompletní náklady, Zřízení, provoz a odstranění

VRN4 - Inženýrská činnost 2 600,00
043194000 Inzenyrska cınnost Zkousky a ostatni merem kus 1,000 Z 600,00 Z óoopšì

EBK zkoušky ostatní zkoušky

Strana 4 z 4




